
 

 
Appel d’offres 21-0144   

 

  
 

Date d’ouverture : 15 octobre 2021 

 

Description : Ford Fusion 2010 et Chevrolet Cobalt 2008, à Repentigny. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 544869                                   

 

       1.00   VÉHICULE DE 2.5 L. À ESSENCE, AUTOMATIQUE.           

              STATUT: IMMATRICULATION PÉRIMÉE DEPUIS PLUS   

              D'UN AN, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.      

              Marque: FORD             

              Modèle: FUSION           

              Série: 3FAHP0HA2AR263996    

              Ident.: RPY 201208-001   

              Année: 2010     

              CONDITION INCONNUE, SANS CLÉ,            

              ODOMÈTRE INCONNU. SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................... 701.00 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 544869                                   

 

       1.00   VÉHICULE DE 2.2 L. À ESSENCE, AUTOMATIQUE.            

              STATUT: REMISÉ LE 14 AVRIL 2021.         

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: COBALT           

              Série: 1G1AJ55F787143681    

              Ident.: RPY 201103-004   

              Odomètre:   122,961 KM                

              Année: 2008     

              CONDITION INCONNUE, SANS CLÉ.            

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................... 701.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 2 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE REPENTIGNY                                          

              340, RUE CHARLES-MARCHAND                

              REPENTIGNY (QUÉBEC)  J5Z 4P1 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca

